
ПРИКАЗ 

«03» сентября 2018 г.                                                                                №   7                                                                                                                                                                            

 

«О назначении ответственного за электрохозяйство и организацию 

эксплуатации электроустановок» 

 

В соответствии с требованиями Правил эксплуатации электроустановок 

потребителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за электрохозяйство завхоза Климову А.Б. в 

своей работе руководствоваться требованиями и «Положением об обучении и 

проверке знаний правил по электробезопасности». 

 

2. Завхозу Климовой А.Б. 

-   определить неэлектрический персонал, который должен иметь 1 группу по 

электробезопасности. 

 

- возложить ответственность за комплектацию, хранение, проверку 

электрозащитных средств 

 

4. Ключи от электроустановок иметь в количестве 2-х комплектов: первый – 

основной хранить, выдавать по требованию; второй – резервный находится у 

ответственного за электрохозяйство. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий д/с №52                               Цыренжапова С.З. 

 

С приказом ознакомлена: 



 


